令和元年度 第２回川崎臨海部防災協議会

次  第

日時：令和元年１１月２７日（水）

１５時３０分～１７時００分

場所：川崎市役所第３庁舎７階

災害対策本部事務局室

１ 開 会

２ 議 題

（１）台風１９号について

〇市内全般の被害状況や今後の対応等について

〇各局の対応について

（２）地域防災力の充実・強化について

〇令和元年度川崎臨海部広域防災訓練概要について

（３）市の防災対策について

〇川崎市地域防災計画の修正について

〇津波避難施設の新規指定について

（４）羽田空港機能強化について

３ 閉 会

【配付資料】

出席者名簿・座席表

川崎臨海部防災協議会設置要綱

資料１  台風第１５号・１９号 川崎市の対応と現状について

資料２  令和元年台風第１５号及び第１９号の被害を受けた市内中小企業の皆様に各機関で支援を

行っています

資料３  市内中小企業等や農業者に向けた台風第１５号、第１９号による被災支援について

資料４  台風１９号について【港湾局関係】

資料５  令和元年台風第１９号への対応について（川崎区）

資料６  台風１９号接近に伴う安全体制の確保について（依頼）

資料７  令和元年度 川崎臨海部広域防災訓練（実動訓練）案

資料８  川崎市地域防災計画 震災対策編 風水害対策編（修正素案）の概要について

資料９  津波避難施設一覧

資料１０ 羽田空港機能強化について